
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  55-3613-1204

ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2013 - PR

7/2013

7/2013

23/05/2013

24/05/2013

Folha:  1/4

1

Item

50,000

Quantidade

KG

Unid

ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, C/ NO MÍNIMO 7 

Especificação

__________

Marca Preço Unitário

__________ __________

Preço Total

VITAMINAS; COM AMOSTRA, VALIDADE 06 MESES A 

CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1967)

2 200,000 KG AÇUCAR CRISTALIZADO, PACOTE C/ 5K, PRAZO DE __________ __________ __________

VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE 

ENTREGA. (10-01-0070)

3 25,000 KG AMIDO DE MILHO, PACOTE C/ 500 G, VALIDADE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1968)

4 270,000 KG ARROZ BRANCO TIPO 1, POLIDO, LOMGO FINO; C/ __________ __________ __________

AMOSTRA, VALIDADE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE 

ENTREGA. (10-01-1969)

5 290,000 KG BANANA CATURRA, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE __________ __________ __________

MATURAÇÃO, DE 1ª QUALIDADE. (10-01-1970)

6 170,000 KG BATATA INGLESA, CLASSIFICADA, TAMANHO MÉDIO, DE __________ __________ __________

1ª QUALIDADE (10-01-1971)

7 66,000 KG BETERRABA, CLASSIFICADA, TAMANHO MÉDIO, BOA __________ __________ __________

COLORAÇÃO, DE 1ª QUALIDADE (10-01-1972)

8 80,000 KG BISCOITO TIPO MARIA, VALIDADE DE 6 MESES A __________ __________ __________

CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1973)

9 104,000 KG BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, VALIDADE DE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1974)

10 20,000 CX CALDO DE GALINHA, CX C/ 6 UNIDADES, VALIDADE DE __________ __________ __________

6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-1975)

11 80,000 KG CEBOLA BRANCA, DESRESTADA, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª __________ __________ __________

QUALIDADE (10-01-1976)

12 86,000 KG CENOURA CLASSIFICADA, TAMANHO MÉDIO, BOA __________ __________ __________

COLORAÇÃO, DE 1ª QUALIDADE (10-01-1977)

13 22,000 KG CHIMIA DE PÊSSEGO; VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR __________ __________ __________

DE DATA DE ENTREGA. (10-01-1978)

14 22,000 KG CHIMIA DE UVA; VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DE __________ __________ __________

DATA DE ENTREGA. (10-01-1979)

15 1,000 KG COLORAU, VALIDADE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE __________ __________ __________

ENTREGA. (10-01-1980)

16 50,000 KG FARINHA DE MILHO, MÉDIA, 1ª QUALIDADE, PACOTE C/ __________ __________ __________

 1 KG, VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE 

ENTREGA. (10-01-1982)

17 80,000 KG FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, VALIDADE DE 6 MESES __________ __________ __________

A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1983)

18 150,000 KG CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRE COXA SEM DORSO, __________ __________ __________

CONGELADA, 1ª QUALIDADE, SEM EXCESSO DE ÁGUA E 

COURO, NÃO TEMPERADA, VALIDADE DE 6 MESES A 

CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1985)

19 90,000 KG TOMATE, 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, __________ __________ __________

TAMANHO MÉDIO (10-01-1986)

evanir



 Item Quantidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

Unid

04.215.199/0001-26

98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  55-3613-1204

Especificação

ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Marca

Nr.:  4/2013 - PR

Preço Unitário

7/2013

7/2013

23/05/2013

24/05/2013

Folha:  2/4

Preço Total

20 42,000 DZ OVOS VERMELHOS, FRESCOS, LIMPOS, TIPO 1, NÃO __________ __________ __________

VIOLADOS, ARMAZENADOS EM BANDEJAS DE PAPELÃO, 

COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E DATA DE 

VALIDADE. (10-01-1987)

21 160,000 KG LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, PACOTE __________ __________ __________

ALUMINIZADO  CONTENDO 1 KG;  VALIDADE DE 6 

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1988)

22 20,000 KG LENTILHA, GRÃO SELECIONADOS, TIPO 1, VALIDADE __________ __________ __________

DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO 

PRODUTO (10-01-1989)

23 260,000 KG MAÇÃ, TAMANHO E GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIO, SEM __________ __________ __________

BATIDAS, DE 1ª QUALIDADE (10-01-1990)

24 40,000 PT MARGARINA C/ SAL, EMBALAGENS DE 500 GR; __________ __________ __________

VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA 

DO PRODUTO. (10-01-1992)

25 85,000 UN ÓLEO DE SOJA, SEM COLESTEROL, EMBALAGENS __________ __________ __________

CONTENDO 900 ML, VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR 

DA DATA DE ENTREGA. (10-01-1993)

26 60,000 UN REPOLHO BRANCO, TAMANHO MÉDIO, FOLHAS BEM __________ __________ __________

CONSERVADAS, DE 1ª QUALIDADE (10-01-1994)

27 35,000 KG SAL IODADO FINO PACOTE 1 KG (04-03-0036) __________ __________ __________

28 22,000 UN CAFÉ SOLÚVEL, EMBALAGENS CONTENDO 200G, __________ __________ __________

VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

 (10-01-1995)

29 70,000 KG FEIJÃO PRETO TIPO 1, GRÃO INTEIRO, 1ª QUALIDADE, __________ __________ __________

 VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE 

ENTREGA. (10-01-1996)

30 170,000 KG CARNE BOVINA DE PRIMEIRA MOÍDA, SEM PRESENÇA DE __________ __________ __________

GORDURA E MIÚDOS C/ ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO 

(TIPO DE CARNE, PESO E VALIDADE) (10-01-1997)

31 370,000 KG LARANJA, GRAU DE MATURAÇÃO E TAMANHO  MÉDIO, 1ª __________ __________ __________

QUALIDADE (10-01-1998)

32 150,000 UN ABACAXI, TAMANHO GRANDE, GRAU DE MATURAÇÃO __________ __________ __________

MÉDIO, 1ª QUALIDADE (10-01-1999)

33 100,000 KG MANGA, GRAU DE MATURAÇÃO E TAMANHO MÉDIO; 1ª __________ __________ __________

QUALIDADE (10-01-2000)

34 140,000 KG MAMÃO, GRAU DE MATURAÇÃO E TAMANHO MÉDIO, 1ª __________ __________ __________

QUALIDADE (10-01-2001)

35 34,000 UN VINAGRE DE MAÇÃ, EMBALAGEM C/ 750 ML (10-01- __________ __________ __________

2002)

36 1,000 KG FERMENTO BIOLÓGICO SECO P/ PÃO, VALIDADE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO 

(10-01-2003)

37 60,000 KG FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO, DE BOA QUALIDADE, __________ __________ __________

VALIDADE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA 

DO PRODUTO (10-01-2004)

38 1350,000 UN PÃO TIPO CACHORRO QUENTE, FRESCO, DE BOA __________ __________ __________

QUALIDADE, VALIDADE 5 DIAS (10-01-2005)

39 50,000 KG SALSICHA DE FRANGO DE BOA QUALIDADE, SEM __________ __________ __________

CORANTES, EMBALAGEM HERMETICAMENTE VEDADA 

(VÁCUO), RESISTENTE E TRANSPARENTE, C/ PESO 

evanir



 Item Quantidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

Unid

04.215.199/0001-26

98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  55-3613-1204

Especificação

ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Marca

Nr.:  4/2013 - PR

Preço Unitário

7/2013

7/2013

23/05/2013

24/05/2013

Folha:  3/4

Preço Total

LÍQUIDO EM MÉDIA 2,5 KG POR EMBALAGEM, VALIDADE 

MÍNIMA DE 45 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA 

DO PRODUTO. (10-01-2006)

40 78,000 KG PEITO DE FRANGO, 1ª QUALIDADE, CONGELADO, SEM __________ __________ __________

EXCESSO DE ÁGUA E COURO, C/ IDENTIFICAÇÃO DO 

TIPO DE CARNE E PESO, VALIDADE DE 45 DIAS A 

CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. (10-01-

2007)

41 27,000 KG PRESUNTO FATIADO, SEM CAPA DE GORDURA, VALIDADE __________ __________ __________

MÍNIMA DE 45 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. 

(10-01-2008)

42 55,000 KG QUEIJO FATIADO, TIPO PRATO OU LANCHE, VALIDADE __________ __________ __________

MÍNIMA DE 45 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. 

(10-01-2009)

43 1100,000 LT BEBIDA LÁCTEA - INGREDIENTES: POLPA DE FRUTA, __________ __________ __________

FERMENTO LÁCTEO, LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO E 

AÇUCAR; SABORES: MORANGO, PÊSSEGO E SALADA DE 

FRUTAS; C/ AMOSTRA, VALIDADE MÍNIMA DE 45 DIAS 

A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. (10-01-

2010)

44 1,000 KG ALHO (04-03-0870) __________ __________ __________

45 0,500 KG ORÉGANO (10-01-1878) __________ __________ __________

46 1350,000 UN PÃO FRANCÊS (10-01-1877) __________ __________ __________

47 20,000 KG CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL, INGREDIENTES: AÇUCAR, __________ __________ __________

CACAU EM PÓ SOLÚVEL 50 %, SEM GLÚTEM; VALIDADE 

DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO 

PRODUTO. (10-01-2011)

48 40,000 KG CHUCHU, GRAU DE MATURAÇÃO ETAMANHO MÉDIO, BOA __________ __________ __________

PARÊNCIA E QUALIDADE (10-01-2012)

49 6,000 KG PIMENTÃO VERDE,SEM MANCHAS DE BOA QUALIDADE (10- __________ __________ __________

01-1963)

50 30,000 KG MORANGA AMARELA DE BOA QUALIDADE, GRAU DE __________ __________ __________

MATURAÇÃO E TAMANHO MÉDIO (10-01-2013)

51 30,000 UN COUVE FLOR, TAMANHO MÉDIO, BOA QUALIDADE (10-01- __________ __________ __________

2014)

52 6,000 KG FERMENTO PARA BOLO, LATAS DE 250 GR, VALIDADE __________ __________ __________

DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. (10-01-

1984)

53 12,000 PCT PÃO DE CENTEIO FATIADO - PCT EM MÉDIA CONTENDO __________ __________ __________

300 G (10-01-2033)

54 30,000 LT SUCO DIET, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE __________ __________ __________

VAL. 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-

2024)

55 9,000 UN CEREAL DIET DE BOA QUALIDADE,VALIDADE DE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-2025)

56 16,000 PCT BISCOITO INTEGRAL DE BOA QUALIDADE,VALIDADE DE __________ __________ __________

6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-2026)

57 6,000 PT GELÉIA DIET DE BOA QUALIDADE 200 GR VALIDADE DE __________ __________ __________

6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-2032)

58 16,000 UN GELATINA DIET SABORES( MORANGO,ABACAXI,PÊSSEGO, __________ __________ __________

FRAMBOESA)
OU SABORES EXISTENTES DE BOA 

evanir



 Item Quantidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

Unid

04.215.199/0001-26

98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  55-3613-1204

Especificação

ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Marca

Nr.:  4/2013 - PR

Preço Unitário

7/2013

7/2013

23/05/2013

24/05/2013

Folha:  4/4

Preço Total

QUALIDADE,VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA 

DE ENTREGA (10-01-2027)

59 3,000 UN ADOÇANTE 100 ML, BOA QUALIDADE, VALIDADE DE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-2038)

60 16,000 CX PUDIM DIET, BOA QUALIDADE, SABORES VARIADOS, __________ __________ __________

VALIDADE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA 

(10-01-2039)

61 16,000 CX FLAN DIET, BOA QUALIDADE, SABORES VARIADOS, __________ __________ __________

VALIDADE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA 

(10-01-2040)

62 30,000 UN IOGURTE DIET, SABORES VARIADOS, VALIDADE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA ENTREGA (10-01-2041)

63 8,000 UN ACHOCOLATADO DIET, BOA QUALIDADE, VALIDADE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA (10-01-2037)

64 100,000 LAT EXTRATO DE TOMATE, LATA C/ 350 GR, VALIDADE 6 __________ __________ __________

MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA (10-01-1981)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________

evanir


